

# לא לפחד מהמשיח

ע"פ 'דבר מלכות' ש"פ אחרי-קדושים ה'תנש"א

## כיצד מתכוננים?

שלכל דבר צריך להתכונן בהתאם למה שהולך לקרות.

כשנדע ונבין מה בדיוק יקרה בגאולה השלימה, נדע גם איך בדיוק להתכונן אלי'.

לשם כך נפתח בשאלה:

'גולה' פירושה גלות מרה וחשוכה, ו'**גאולה**'

היא בדיוק להיפך, חירות ושמחה.

והנה פלא, 'גולה' ו'**גאולה**' הן כמעט אותה

מילה. עם הבדל של אות אל"ף אחת. כיצד זה

מתאים לשני הפכים שכאלה כמעט אותו שם?

כיצד מתאים שכל **הגאולה** היא בכלל **גולה**?

## דוקא למטה

ישנם החושבים שהמשיח יבוא ויקח אותנו

לאיזה גן עדן, ואנו נשאיר מאחורינו את העולם

עם כל מה שבתוכו, הבתים, העסקים,

המשחקים, ולא נחזור אליו לנצח.

אך האמת היא שאנו לא נזניח שום דבר,

לא הולכים מהעולם. פירוש המילה **גאולה** הוא

**שחרור**. כל העולם נשאר אותו דבר, הוא רק נהי'

עולם משוחרר.

מהו עולם משוחרר? כשאנשים לא יודעים

מה התכלית שלהם, הם מסתובבים מבולבלים,

הם משועבדים ליצר הרע שגורם להם לעבירות

ועצבות. הם מרגישים משועבדים לאנשים רעים

ששולטים בעולם, ולא יכולים לעשות את מה

שהם באמת היו רוצים.

בגאולה השלימה, כולם ידעו שהתכלית

שלהם היא לעבוד את ה', כולם ידעו שהעולם

כולו נברא כדי לעבוד את ה', וכל אדם ירגיש

מאושר ויעבוד את ה' בשמחה. הכל יישאר אותו

עולם בדיוק, אבל עולם משוחרר ומאושר.

כי "נתאוה הקב"ה להיות לו דירה

בהמשך לדבריו של הרבי מלך המשיח

שליט"א בכ"ח ניסן "עשו כל אשר ביכלתכם

להביא את משיח צדקנו בפועל ממש", מלמד

אותנו הרבי שיחה מיוחדת שכל כולה עוסקת

בנושא הגאולה, ומסביר מה בעצם צריך לעשות

כדי להביא את הגאולה בפועל.

וכך פותח הרבי מלך המשיח שליט"א את

השיחה:

**בקשר עם המדובר לאחרונה אודות**

**הגאולה האמיתית והשלימה, שמחכים לה בכל**

**יום ומקווים שתבוא בכל יום . . תיכף ומיד**

**ממש. ואודות הפעולות שצריך כל אחד ואחד**

**מישראל לעשות כדי להביא את הגאולה -**

**מתאים להתעכב לבאר את תוכנה של הגאולה,**

**ובזה יקל להבין מה צריך להיות תוכן העבודה**

**הנדרשת בכדי להביא את הגאולה, וכיצד יש**

**להתכונן למצב הגאולה.**

כיצד באמת נביא את הגאולה? יש אנשים

שהציעו לרבי לערוך תעניות וכך להביא את

המשיח. אולי צריך להפסיק ללכת לעבודה

ובמקום זאת לעשות דברים מיוחדים כדי להביא

את הגאולה? או אולי על ידי מבצע תפילין? או

שרק גלגולי שלג יביאו את המשיח...

יכולים להיות הרבה רעיונות, אך כשנדע

מהי בדיוק הגאולה, נדע גם איך מתאים

להתכונן אלי'.

כולנו יודעים שחתונה לדוגמא היא מאורע

מאוד משמח, לכן אנו גם יודעים איזה הכנות

עורכים לקראתה. מזמינים תזמורת, תופרים

בגדים חגיגיים, ומזמינים את החברים לחגוג יחד

אתנו. טיול בטבע הוא גם חווי' נחמדת, אך

לטיול לא נכין תזמורת וגם לא חליפה מהודרת.

נכין רק תרמיל עם ציוד מתאים. כי אנו יודעים

**יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד**

**בתחנתונים**. המטרה של ה' היא להתגלות דוקא בעולם הזה שלנו, לא בגן עדן ולא בשמיים. דוקא בעולם הגשמי כפי שאנחנו מכירים אותו.

לכן הוא שלח את הנשמה למטה. אי אפשר לשבת בגן עדן ולהביא את הגאולה, הנשמה צריכה להגיע לעולם שלנו, להיות בתוך גוף, לקיים מצוות בתוך העולם. דוקא כך תבוא הגאולה.

לכן כשהמשיח יתגלה, הוא לא יבוא לגן עדן וגם לא לעולם האצילות. המשיח יתגלה כאן אלינו, ופה יבנה את בית המקדש ויחיל את המתים. כי ה' רוצה דירה דוקא בעולם שלנו.

ומסכם הרבי מלך המשיח שליט"א:

**המעלה והשלימות דגאולה האמיתית והשלימה היא, שהכל משתחרר, אין שום ענינים שנשארים חס ושלוש אבודים בגלות, לא יותירו שום ענין בגלות. אפילו הנדחים והאובדים - יגאלו. הגאולה תהי' גאולה אמיתית ושלימה בכמות ובאיכות בכל הדברים, מהכלל הגדול שבהם ועד הפרט שבפרט שבהם: כל אחד ואחד מישראל וכלל ישראל - "בנערינו בזקנינו גו' בבנינו ובבנותינו", וגם חלקם בעולם - "כספם וזהבם אתם". עם כל פעולותיהם והשיגיהם בגלות. הגאולה תשחרר כל אדם ואת כל בני האדם (גם אומות העולם) וכל עניני העולם, וכל אחד ואחד בפרט עם כל עניניו.**

**אין מה לפחד!**

אז מה אנו למדים מכך:

ישנם אנשים מבוגרים שמפחדים מביאת המשיח, הם חוששים שכל העסקים שהם בנו יאבדו את ערכם, יש גם ילדים שדואגים שבימות המשיח לא יהיו משחקים. ומה נעשה כשהמשיח יבוא?

אך האמת היא כפי שהרבי מלך המשיח שליט"א אמר פעם לרופא, שאמנם בימות

המשיח לא יהיו יותר חולים, אך הוא לא ישאר חלילה מובטל. יהיה לו תפקיד מיוחד - להודיע לאנשים שהם בריאים.

אף אחד לא יפסיד מהגאולה, כולם ימשיכו בענייניהם, רק שפעם היו אלו סתם עסקים, וכעת כל דבר יגלה את ה', ולדוגמא, בעל עסק ינצל את הקשרים שיש לו להשפיע על יהודים עמם הוא נפגש להוסיף בתורה ומצוות.

**גולה = גאולה**

כעת גם נבין מדוע המילים **גולה** וגאולה כל כך דומות. הכל נשאר אותו דבר, רק א' קטנה שרומזת על 'אלופו של עולם' - הקדוש ברוך הוא, הופכת את כל הגולה לגאולה.

כעת גם נדע מה עלינו לעשות כדי להביא את הגאולה, לא בצומות ותעניות, גם לא בהתבודדות ועצבות. קודם כל, עלינו פשוט לקיים מצוות בגשמיות, במיוחד מצוות הצדקה.

בנוסף לכך, לא להפסיק את העסקים בעולם, להמשיך כרגיל בכל הענינים, ולהשתמש בהם ולנצל אותם בכדי להשפיע על עוד יהודים ללמוד תורה ולקיים מצוות.

ועוד וגם זה עיקר - על ידי הפצת התורה והיהדות, והפצת המעיינות חוצה. כולל ובמיוחד - לעורר יהודים בכל העולם כולו, שיוסיפו עוד יותר בלימוד התורה וקיום המצוות. . . כולל על ידי השפעה על אומות העולם בנוגע לקיום שבע מצוות בני נח.

כך נזכה לראות את הגאולה האמיתית והשלימה בעולם שלנו תיכף ומי"ד ממ"ש.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

**לזכות**

**הרבי מלך המשיח שליט"א**  
**מהרה יתגלה ויגאלנו!**



י"ל ע"י תנועת הנוער צבאות ה' ארה"ק  
כיכר מד"א ת.ד. 1035 ג.עלית 17110  
טל': 04.6462770 פקס: 04.6578485

**רוצה למסור שיעור 'דבר מלכות' באזור מגוריך?**

באה"ק רכז ארצי בניים: 795.5493 (054)

רכזת ארצית בנות: 646.0770 (054)

בארה"ב: 290.4444 (718)

ניתן להוריד את ה'דבר מלכות לנוער' מידי שבוע באתר חב"ד אינפו עריכה: בן מנחם • הגהה רוחנית: רבנים ואנשי חינוך • הגהה לשונית: ב. נחשון • יו"ל במסגרת מבצע עולמי ללימוד ה'דבר מלכות'